Blutspenden in Greven bis zum 27.01.2025

Mo
Mo
Di

SO
Di

Mo
Mo
Mo
Mo
Di

05.08.2024
16:30-20:00 Uhr

12.08.2024
16:00-20:00 Uhr

20.08.2024
17:30-20:30 Uhr

25.08.2024
08:30-13:00 Uhr

03.09.2024
16:30-20:30 Uhr

09.09.2024
16:30-20:00 Uhr

30.09.2024
16:30-20:00 Uhr

07.10.2024
16:30-20:30 Uhr

14.10.2024
15:30-19:30 Uhr

22.10.2024
16:00-19:00 Uhr

Grevenbroich 41515
Berufsbildungszentrum
Bergheimer Str. 53

Greven 48268
CMS Pflegewohnstift Greven
Philipp-Manz-Str. 5

Greven 48268 - Schmedehausen
Restaurant Haus Eltingmuhle, Fam. Belling
Schmedehausener Str. 49

Grevenbroich 41516 - Wevelinghoven
Diedr.-Uhlhorn-Realschule
Heyerweg 12

Greven 48268 - Reckenfeld
Gemeindehaus der, Ev. Erloser-Kirche
Moorweg 14

Grevenbroich 41515
Berufsbildungszentrum
Bergheimer Str. 53

Grevenbroich 41515
Berufsbildungszentrum
Bergheimer Str. 53

Lennestadt 57368 - Grevenbrick
Schitzenhalle St.Blasius
Kolner Str. 60

Grevenbroich 41516 - Kapellen
Ratsschanke
Friedrichstr. 33

Grevenbroich 41517 - Frimmersdorf
Feuer-/Rettungswache, Frimmersdorf
Frankenstr. 157



24.10.2024
18:00-20:30 Uhr

29.10.2024
16:30-20:30 Uhr

30.10.2024
16:30-20:30 Uhr

04.11.2024
16:30-20:00 Uhr

17.11.2024
08:30-13:00 Uhr

19.11.2024
11:00-15:00 Uhr

19.11.2024
16:00-20:00 Uhr

25.11.2024
09:00-14:00 Uhr

26.11.2024
17:30-20:30 Uhr

02.12.2024
16:30-20:00 Uhr

10.12.2024
16:30-20:30 Uhr

Meschede 59872 - Grevenstein
Schitzenhalle
Ostfeld 3

Greven 48268
DRK-Heim
Alte Bahnhofstr. 56

Greven 48268
DRK-Heim
Alte Bahnhofstr. 56

Grevenbroich 41515
Berufsbildungszentrum
Bergheimer Str. 53

Grevenbroich 41516 - Wevelinghoven
Diedr.-Uhlhorn-Realschule
Heyerweg 12

Grevenbroich 41515 - Stadtmitte
Historisches Rathaus, -Bernardussaal-
Am Markt 1

Greven 48268
CMS Pflegewohnstift Greven
Philipp-Manz-Str. 5

Grevenbroich 41515
Berufsbildungszentrum, -Mobil-
Bergheimer Str. 53

Greven 48268 - Schmedehausen

Restaurant Haus Eltingmuhle, Fam. Belling

Schmedehausener Str. 49

Grevenbroich 41515
Berufsbildungszentrum
Bergheimer Str. 53

Greven 48268 - Reckenfeld
Gemeindehaus der, Ev. Erloser-Kirche
Moorweg 14



Mo
Di
Mi
Mo

06.01.2025
16:30-20:00 Uhr

21.01.2025
16:30-20:30 Uhr

22.01.2025
16:30-20:30 Uhr

27.01.2025
15:30-19:30 Uhr

Grevenbroich 41515
Berufsbildungszentrum
Bergheimer Str. 53

Greven 48268
DRK-Heim
Alte Bahnhofstr. 56

Greven 48268
DRK-Heim
Alte Bahnhofstr. 56

Grevenbroich 41516 - Kapellen
Ratsschanke
Friedrichstr. 33



