## Blutspenden in Greven bis zum 27.01.2025

Мо	05.08.2024 16:30-20:00 Uhr	Grevenbroich 41515 Berufsbildungszentrum Bergheimer Str. 53
Мо	12.08.2024 16:00-20:00 Uhr	Greven 48268 CMS Pflegewohnstift Greven Philipp-Manz-Str. 5
Di	20.08.2024 17:30-20:30 Uhr	Greven 48268 - Schmedehausen Restaurant Haus Eltingmühle, Fam. Belling Schmedehausener Str. 49
So	25.08.2024 08:30-13:00 Uhr	Grevenbroich 41516 - Wevelinghoven DiedrUhlhorn-Realschule Heyerweg 12
Di	03.09.2024 16:30-20:30 Uhr	Greven 48268 - Reckenfeld Gemeindehaus der, Ev. Erlöser-Kirche Moorweg 14
Мо	09.09.2024 16:30-20:00 Uhr	Grevenbroich 41515 Berufsbildungszentrum Bergheimer Str. 53
Мо	30.09.2024 16:30-20:00 Uhr	Grevenbroich 41515 Berufsbildungszentrum Bergheimer Str. 53
Мо	07.10.2024 16:30-20:30 Uhr	Lennestadt 57368 - Grevenbrück Schützenhalle St.Blasius Kölner Str. 60
Мо	14.10.2024 15:30-19:30 Uhr	Grevenbroich 41516 - Kapellen Ratsschänke Friedrichstr. 33
Di	22.10.2024 16:00-19:00 Uhr	Grevenbroich 41517 - Frimmersdorf Feuer-/Rettungswache, Frimmersdorf Frankenstr. 157

Do	24.10.2024 18:00-20:30 Uhr	Meschede 59872 - Grevenstein Schützenhalle Ostfeld 3
Di	29.10.2024 16:30-20:30 Uhr	Greven 48268 DRK-Heim Alte Bahnhofstr. 56
Mi	30.10.2024 16:30-20:30 Uhr	Greven 48268 DRK-Heim Alte Bahnhofstr. 56
Mo	04.11.2024 16:30-20:00 Uhr	Grevenbroich 41515 Berufsbildungszentrum Bergheimer Str. 53
So	17.11.2024 08:30-13:00 Uhr	Grevenbroich 41516 - Wevelinghoven DiedrUhlhorn-Realschule Heyerweg 12
Di	19.11.2024 11:00-15:00 Uhr	Grevenbroich 41515 - Stadtmitte Historisches Rathaus, -Bernardussaal- Am Markt 1
Di	19.11.2024 16:00-20:00 Uhr	Greven 48268 CMS Pflegewohnstift Greven Philipp-Manz-Str. 5
Мо	25.11.2024 09:00-14:00 Uhr	Grevenbroich 41515 Berufsbildungszentrum, -Mobil- Bergheimer Str. 53
Di	26.11.2024 17:30-20:30 Uhr	Greven 48268 - Schmedehausen Restaurant Haus Eltingmühle, Fam. Belling Schmedehausener Str. 49
Мо	02.12.2024 16:30-20:00 Uhr	Grevenbroich 41515 Berufsbildungszentrum Bergheimer Str. 53
Di	10.12.2024 16:30-20:30 Uhr	Greven 48268 - Reckenfeld Gemeindehaus der, Ev. Erlöser-Kirche Moorweg 14

Мо	06.01.2025 16:30-20:00 Uhr	Grevenbroich 41515 Berufsbildungszentrum Bergheimer Str. 53
Di	21.01.2025 16:30-20:30 Uhr	Greven 48268 DRK-Heim Alte Bahnhofstr. 56
Mi	22.01.2025 16:30-20:30 Uhr	Greven 48268 DRK-Heim Alte Bahnhofstr. 56
Мо	27.01.2025 15:30-19:30 Uhr	Grevenbroich 41516 - Kapellen Ratsschänke Friedrichstr. 33